様式第５号（第 11 条関係）

年  月  日

 喜多方市長  様

住所

補助事業者 氏名

令和６年度大雪農業災害特別対策事業財産処分申請書

   年  月  日付け喜多方市指令  第  号で交付決定のあった喜多方市令和６年

度農業災害特別対策事業補助金について、喜多方市令和６年度大雪農業災害特別対策事業

補助金交付要綱第 11 条の規定に基づき、下記のとおり取得財産を処分したいので、承認さ

れるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 処分の理由

２ 処分の方法

３ 処分財産の名称等

名称 形式 数量 耐用年数 取得年月日 取得価格
補助金額

及び補助率

   年

４ 添付書類

 ⑴ 財産管理台帳

 ⑵ 現況図面及び写真（設置場所等）

 ⑶ その他市長が必要と認める書類